C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos termos do parágrafo único,  II,  “c”,  do

Artigo  83  do  Regimento  Interno,  a  retirada da  MP

1095/2021 constante da pauta da presente sessão.

Sala das Sessões,

Dep. Renildo Calheiros
Líder do PCdoB

Inscrever: Dep. Renildo Calheiros

*C
D2

23
76

23
90

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Renildo Calheiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223762390200

	Senhor Presidente: